
 
DETERMINAZIONE N. 162 
Data di registrazione 29/11/2022 

 

OGGETTO: “Acquisto di generi alimentari e minuterie per tutti i 

servizi gestiti dalla Montichiari Multiservizi Srl per l’anno 2023”. 
 

 

VISTE le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREMESSO: 

-  che durante l’anno potrebbe emergere la necessità di dover provvedere all’acquisto di 

generi alimentari e minuterie per tutti i servizi gestiti dalla Montichiari Multiservizi srl da 

utilizzare sia per integrare i pasti, sia per ricorrenze varie organizzate nell’ambito delle 

attività di animazione della RSA e sia per eventuali minuterie che si rendessero necessarie 

per la normale gestione di tutte le attività per l’anno 2023; 

- che essendo piccole forniture o servizi, si rimane nel limite del D.Lgs. 50/2016 che consente 

l’affidamento diretto per servizi e forniture di importo inferiore ai 40.000,00 €;  

 

CONSIDERATO opportuno continuare a rivolgersi alle ditte del luogo, già fornitrici della società, 

rivolgendosi ogni qualvolta a rotazione alla ditta che offrirà il prezzo migliore per la fornitura del 

prodotto necessario, ovvero: 

1- per la fornitura di generi alimentari per tutti i servizi della Società: 

- Lidl Italia Srl con sede a Montichiari in Via Trieste n. 23; 

- Perini Market con sede a Montichiari in Via Cavallotti n. 260; 

- Rossetto Trade Spa con sede a Montichiari in Via Mantova n. 142; 

- Pasticceria Roffioli di Orlandi Ebe di Montichiari; 

- Coop con sede a Montichiari in Via Tenente Silvioli, 32; 

- Maxi di Srl con sede a Montichiari in Via Brescia n. 2; 

 

2- Per la fornitura di minuterie, cancelleria, tonner e piccole attrezzature per tutti i 

servizi gestiti dalla Società: 

- Haomai Srl con sede a Montichiari in Via Ciotti n. 5; 

- Ferramenta CIMA Srl con sede a Castiglione d/Stiv. (MN) in Via Mazzini n. 52; 

- RIEM Srl con sede a Montichiari in Via Trieste 161; 

- Elettroforniture S. Marco con sede a Calcinato in Via Rovadino n. 42; 

- Bricoman con sede a Rezzato in Via Massardi; 

- Astori Spa con sede a Montichiari (BS) in Via Calcinatella n. 7; 

- Vanoli Fulvio e C. snc con sede a Montichiari in Via C. Battisti n. 20; 

- Hobbymarket con sede a Montichiari in Viale Europa n. 30/32; 

- Tabaccheria Ferrari di Ferrari Andrea con sede a Montichiari (BS) in Via O.Romero n. 47; 

- Montichiari Trade Srl – Trony, con sede a Montichiari in vIa Brescia n. 132/m; 

- La Casa del Giornale con sede a Montichiari (BS) in Via Marconi n. 26/a; 

- Center Casa con sede a Montichiari in Via Brescia; 

- Tuttoufficio Srl con sede a Montichiari (BS) in Via Paolo VI; 

- Treccani Ivano con sede Montichiari in Via S. Antonio 43; 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

- Perini Stefano con sede a Carpenedolo (BS); 

- Qgrafica snc con sede a Montichiari in Viale Europa; 

 

 

VISTO il CIG n. ZC338D43B8 richiesto per le eventuali forniture che si rendessero necessarie 

durante l’anno 2023; 

 

TENUTO CONTO che al momento della liquidazione per ogni ditta interpellata verrà richiesto il 

documento di regolarità contributiva; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, direttore 

amministrativo della società; 

DETERMINA 

 

1) di provvedere all’eventuale fornitura di generi alimentari e minuterie varie che si rendessero 

necessarie durante l’anno 2023, per tutti i servizi gestiti dalla Montichiari Multiservizi srl, 

rivolgendosi ogni qualvolta a rotazione alle ditte indicate in premessa, per un importo presunto 

annuo complessivo di € 10.000,00 più IVA. 

 

Data di emissione: 29/11/2022              IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                  F.to Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Montichiari Multiservizi Srl con Unico Socio Comune di Montichiari 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 

Sede Legale: Piazza Senatore Mario Pedini n. 1 

25018 Montichiari (BS) 

Sede Amministrativa: Via Marconi n. 115 

25018 Montichiari (BS) 

Indirizzo e-mail: info@montichiarimultiservizi.it 

PEC: amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it 

 

mailto:info@montichiarimultiservizi.it
mailto:amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it

